皖环办秘〔2021〕58 号

各市生态环境局，厅各直属事业单位，省行业组织及有关单

位：

为充分发挥先进技术在污染防治攻坚战中的作用，生态

环境部拟编制《国家先进污染防治技术目录（大气污染防治、

噪声与振动控制领域）》，并启动了相关技术征集和筛选工作。

现将《生态环境部办公厅关于推荐先进大气污染防治、噪声

与振动控制技术的通知》（环办科财函〔2021〕139 号）转发

 - 2 -

给你们，请你们按照要求，积极组织推荐大气污染防治和噪

声与振动控制领域的先进技术，并严格按要求填写申报表，

编写技术报告，准备证明材料，于 2021 年 4 月 20 日前报我

厅。

附件：生态环境部办公厅关于推荐先进大气污染防治、

      噪声与振动控制技术的通知（环办科财函〔2021〕

       139 号）

联 系 人：陆军杰

联系电话：0551—62376611

    邮    箱：1246610453@qq.com

                          安徽省生态环境厅办公室

                           2021 年 4 月 3 日

安徽省生态环境厅办公室 2021 年 4 月 3 日印发

	strDocNo
	strDocTitle